ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 328/QĐ-UBND Tháp Mười, ngày 24 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích tiêu biểu tham gia

xây dựng nông thôn mới và chuyển giao tiến bộ kỹ thuật, hỗ trợ chuyển đổi

số và nâng cao năng lực số cho thanh niên, người dân trên địa bàn huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 81/TTr-PNV-KT ngày

24 tháng 01 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân có thành tích tiểu biểu

tham gia xây dựng nông thôn mới và chuyển giao tiến bộ kỹ thuật, hỗ trợ chuyển

đổi số và nâng cao năng lực số cho thanh niên, người dân trên địa bàn huyện (Có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng kèm theo giấy khen cho các tập thể và cá nhân được thực

hiện tại điểm e khoản 1 và điểm c khoản 2 Điều 58 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP

ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, các tập thể

và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các PCT.UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NCNV.

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

DANH SÁCH

Khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích tiêu biểu tham gia xây

dựng nông thôn mới và chuyển giao tiến bộ kỹ thuật, hỗ trợ chuyển đổi số

 và nâng cao năng lực số cho thanh niên, người dân trên địa bàn huyện

 (Kèm theo Quyết định số 328 /QĐ-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2024

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười)

I. TẬP THỂ

1. Trung tâm Công nghệ thông tin Trường Đại học Công Thương, Thành phố

Hồ Chí Minh;

2. Quỹ Tâm Nguyện Việt, Thành phố Hồ Chí Minh.

II. CÁ NHÂN

1. Phó Giáo sư, Tiến sĩ Nguyễn Xuân Hoàn, Chủ tịch Hội đồng trường,

Trường Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh;

2. Ông Trần Minh Bảo, Giám đốc Trung tâm Công nghệ Thông tin, Trường

Đại học Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh;

3. Ông Trần Đức Sự, Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển Khoa học và Công

nghệ trẻ Thành đoàn Thành phố Hồ Chí Minh;

4. Ông Hoàng Sơn Giang, Trưởng phòng Quản lý Khoa học và Phát triển Dự

án Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ trẻ;

5. Bà Phan Thị Ngọc Khương, Nguyên Trưởng Ban Chăm sóc sức khỏe Hội

Chử thập đỏ Thành phố Hồ Chí Minh, Chuyên gia Trung tâm Phát triển Khoa học

và Công nghệ trẻ;

6. Ông Đoàn Kim Thành, Giám đốc Trung tâm Phát triển Khoa học và Công

nghệ trẻ Thành đoàn Thành phố Hồ Chí Minh;

7. Bà Hồ Thị Mộng Thu, Phó Giám đốc Thường trực Quỹ Tâm Nguyện Việt,

Thành phố Hồ Chí Minh.

		2024-01-26T11:59:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T14:48:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T14:49:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!